A类

石建办复〔2018〕8号                      签发人：龙志彬

石林彝族自治县住房和城乡建设局
对县第十七届人大第二次会议第66号建议的

答复

佟建国代表：

您提出的关于《小所卜所村小组新村规划建设的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
乡村规划是乡村的社会、经济、科技等长期发展的总体部署，是指导乡村发展和建设的基本依据。近年来，石林村庄规划工作，在县委、县人民政府的高度重视下，在上级部门的支持下，乡村规划的编制实施工作起得了一些成绩。
2、 意见建议办理情况

2008年以来，先后投入数百万元，开展了全县范内的乡村规划编制工作，在全省较早完成全县乡村规划编制工作，实现了石林县城乡规划全覆盖。根据国家省市县相关法规文件规定，村庄建设的规划由地方各乡（镇）、街道或村庄自行组织编制，由县人民政府审批，乡（镇）、街道组织实施。小所卜所村的新村建设已完成一部分。
三、下步工作方向

一是我们将积极协调街道规划管理部门，加强对小所卜所村规划建设的业务指导及相关服务工作，配合街道做好村庄规划设计建设的审查、项目审批等工作。

二是在建设过程中，我们将根据建设需要，提供现场咨询和调研，帮助解决建中遇到的问题。

最后感谢您对石林县住建工作的关心支持。

（联系人：王继宏    联系电话：67786849）

                     石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　  2018年7月15日

  石林彝族自治县住建局办公室          2018年7月15日印发
                                          （共印5份）
- 2 -

- 1 -